Luijtgardis filia quondam Arnoldi de Vlimer fabri cum tutore hereditarium censum (dg: ad se spectantem) #XXX solidorum monete# de hereditario censu quatuordecim librarum dicte monete quem censum XIII librarum Lutgardis dicta van der Dijesen et Ulendis eius filia et Wolterus filius dicte Luijtgardis solvendum habuerunt hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini de hereditate sita in Busco retro domum dicte Lutgardis in qua domo dicta Lutgardis (dg: ...) moratur et que hereditas sita est ultra aquam ibidem currentem iuxta viculum euntem ibidem de stabulo Gerardi dicti metten (dg: L) Coijen versus Beurde et que hereditas tendit de dicto viculo usque ad hereditatem Johannis dicti Proefstken et ex quinque pannitensoriis in dicta hereditate stantibus ut dicebat hereditarie vendidit Andree filio quondam Arnoldi dicti Lemken promittentes cum tutore et ea Johannes eius frater super habita et habenda warandiam et obligationem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1178 f 362r 07 do 03-03-1390.

Rodolphus gnd Roef van den Lake en Johannes van den Loe zvw Arnoldus beloofden aan Rolandus Turello, tbv etc, 12 oude Franse schilden met Pinksteren aanstaande (zo 22-05-1390; 28+30+22=80 dgn) te betalen, op straffe van 1.

Rodolphus (dg: van) dictus Roef van den Lake et Johannes van den Loe filius quondam Arnoldi promiserunt Rolando Turello ad opus etc XII aude scilde Francie ad penthecostes proxime futurum persolvendos sub pena I. Testes datum supra.

BP 1178 f 362r 08 do 03-03-1390.

Nijcholaus Arts soen en zijn zoon Arnoldus beloofden aan Henricus zv Johannes van der Afort 30 Gelderse gulden of de waarde en 1½ mud 1 lopen rogge, Bossche maat, met Vastenavond aanstaande (di 07-02-1391) te betalen en te leveren.

Nijcholaus Arts soen (dg: de W commorans in Wilshusen) et Arnoldus eius filius promiserunt Henrico filio Johannis van der Afort XXX Ghelre gulden seu valorem et unum et dimidium modios et unum lopinos siliginis mesure de Busco ad carnisprivium proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 362r 09 do 03-03-1390.

Petrus Vrijese, Gheerlacus Tijelen soen, zijn broer Petrus en Godefridus Heijnen soen beloofden aan Aleijdis wv Henricus Maes soen 17 Gelderse gulden of de waarde met Sint-Martinus aanstaande (vr 11-11-1390) te

⁷¹ Zie ← BP 1175 f 219v 12 tza 09-03-1370, vrijwel onleesbaar contract waarin waarschijnlijk een deel van de 14 pond erfcijs wordt verkocht.

⁷² Zie ← BP 1178 f 064v 02 vr 11-12-1388, verkoop van een cijns van 40 schelling uit de cijns van 14 pond.